

여수공원 유소년축구장 조성공사 중 식재공사

## 하도급 내역서



# 하도금 내역서

공시명 : 이수광원 유소년축구장 조성공사 중 조정시계공사

| 공종명                 | 구격               | 수량 | 단위 | 재료비 |            | 노무비 |            | 경비 |           | 하도금금액 |            | 비고 |
|---------------------|------------------|----|----|-----|------------|-----|------------|----|-----------|-------|------------|----|
|                     |                  |    |    | 단가  | 금액         | 단가  | 금액         | 단가 | 금액        | 단가    | 금액         |    |
| 2. 토목공사             |                  |    |    |     |            |     |            |    |           |       |            |    |
| 적경공사비               |                  | 1  | 식  |     | 12,720,780 |     | 33,807,912 |    | 3,403,470 |       | 49,732,162 |    |
| 가.간격노무비             | (적노)X12.6%       | 1  | 식  |     | 12,720,780 |     | 33,807,912 |    | 3,403,470 |       | 49,732,162 |    |
| 라.간격보행로             | (적노)X3.23%       | 1  | 식  |     |            |     |            |    |           |       | 4,234,596  |    |
| 마.연금보행로             | (적노)X4.5%        | 1  | 식  |     |            |     |            |    |           |       | 1,085,535  |    |
| 바.노인장기요양보행로         | (간격보행로)X8.51%    | 1  | 식  |     |            |     |            |    |           |       | 1,512,356  |    |
| 아.인견관리비             | (적제+적노+관지)X1.86% | 1  | 식  |     |            |     |            |    |           |       | 92,379     |    |
| 자.기타경비              | (제+노)X7.9%       | 1  | 식  |     |            |     |            |    |           |       | 861,713    |    |
| 차.환경보정비             | (제+적노+경)X0.8%    | 1  | 식  |     |            |     |            |    |           |       | 3,994,499  |    |
| 타.건설기계대여대금지급보증서발급금액 | (제+적노+경)X0.41%   | 1  | 식  |     |            |     |            |    |           |       | 397,857    |    |
| 순공사비                |                  | 1  | 식  |     |            |     |            |    |           |       | 203,901    |    |
| 타.일반관리비             | (제+노+경)X6%       | 1  | 식  |     |            |     |            |    |           |       | 82,114,998 |    |
| 파.이윤                | (노+경+일반관리비)X15%  | 1  | 식  |     |            |     |            |    |           |       | 3,726,899  |    |
| 공급가액                |                  | 1  | 식  |     |            |     |            |    |           |       | 7,958,103  |    |
| 하부가가치세              |                  | 1  | 식  |     |            |     |            |    |           |       | 73,800,000 |    |
| 도급공사비               |                  | 1  | 식  |     |            |     |            |    |           |       | 7,380,000  |    |
|                     |                  |    |    |     |            |     |            |    |           |       | 81,180,000 |    |

# 하도급 내역서

| 공종명            | 규격          | 수량    | 단위 | 재료비       |           | 노무비        |            | 경비        |           | 하도급금액     |            | 비고         |
|----------------|-------------|-------|----|-----------|-----------|------------|------------|-----------|-----------|-----------|------------|------------|
|                |             |       |    | 단가        | 금액        | 단가         | 금액         | 단가        | 금액        | 단가        | 금액         |            |
| 0102 회.토.목.공.시 |             |       |    |           |           |            |            |           |           |           |            |            |
| 6. 식재공         |             | 1 식   |    | 8,298,310 | 8,298,310 | 5,825,800  | 5,825,800  | 23,220    | 23,220    | 3,403,470 | 49,732,182 |            |
| 7. 부대공         |             | 1 식   |    | 4,422,470 | 4,422,470 | 27,782,112 | 27,782,112 | 3,380,250 | 3,380,250 |           | 14,147,330 |            |
|                |             |       |    |           |           |            |            |           |           |           | 723,210    |            |
|                |             |       |    |           |           |            |            |           |           |           | 1,131,000  |            |
|                |             |       |    |           |           |            |            |           |           |           | 1,562,400  |            |
|                |             |       |    |           |           |            |            |           |           |           | 2,520,000  |            |
|                |             |       |    |           |           |            |            |           |           |           | 890,300    |            |
|                |             |       |    |           |           |            |            |           |           |           | 7,320,420  |            |
| 5. 식재공         |             | 1 식   |    |           |           |            |            |           |           |           |            |            |
| 이팝나무           | H3.5 X R10  | 3 주   |    | 191,880   | 575,640   | 45,320     | 135,960    | 3,870     | 11,610    | 23,220    | 241,070    | 14,147,330 |
| 홍단풍            | H3.0 X R10  | 3 주   |    | 327,810   | 983,430   | 45,320     | 135,960    | 3,870     | 11,610    |           | 723,210    |            |
| 회양목            | H0.3XW0.3   | 360 주 |    | 2,790     | 1,004,400 | 1,550      | 558,000    |           |           |           | 377,000    | 1,131,000  |
| 신수국            | H0.3XW0.4   | 420 주 |    | 4,450     | 1,869,000 | 1,550      | 651,000    |           |           |           | 4,340      | 1,562,400  |
| 신철쭉            | H0.3XW0.3   | 290 주 |    | 1,520     | 440,800   | 1,550      | 449,500    |           |           |           | 6,000      | 2,520,000  |
| 권양잔디 식재        | 0.3X0.3, 평면 | #M2   |    | 2,840     | 3,425,040 | 3,230      | 3,885,390  |           |           |           | 3,070      | 890,300    |
|                |             |       |    |           |           |            |            |           |           |           | 6,070      | 7,320,420  |
| 7. 부대공         |             | 1 식   |    |           |           |            |            |           |           |           |            |            |
| (3) 가식공        |             |       |    |           | 4,422,470 |            | 27,782,112 |           | 3,380,250 |           |            | 35,584,832 |
| 스트로브꽃나무 가식     | B7          | 2 주   |    | 16,080    | 32,120    | 65,010     | 130,020    | 5,330     | 10,560    | 86,400    | 172,800    | 32,531,890 |
| 스트로브꽃나무 가식     | B9          | 2 주   |    | 28,460    | 56,920    | 93,300     | 186,600    | 17,370    | 34,740    | 139,130   | 278,260    |            |
| 스트로브꽃나무 가식     | B10-B12     | 15 주  |    | 31,180    | 467,700   | 134,810    | 2,022,150  | 20,080    | 300,900   | 188,050   | 2,790,750  |            |
| 스트로브꽃나무 가식     | B13-B14     | 19 주  |    | 34,820    | 657,780   | 159,000    | 3,021,000  | 22,830    | 433,770   | 216,450   | 4,112,550  |            |
| 스트로브꽃나무 가식     | B15-B16     | 16 주  |    | 37,030    | 592,480   | 191,680    | 3,086,880  | 25,020    | 400,320   | 253,730   | 4,059,680  |            |
| 스트로브꽃나무 가식     | B17-B20     | 21 주  |    | 49,200    | 1,033,200 | 242,640    | 5,095,440  | 44,690    | 938,490   | 336,530   | 7,067,130  |            |
| 은행나무 가식        | B10-B12     | 1 주   |    | 55,250    | 55,250    | 300,830    | 300,830    | 53,250    | 53,250    | 409,330   | 409,330    |            |
| 은행나무 가식        | B13-B14     | 2 주   |    | 31,180    | 62,360    | 134,810    | 269,620    | 20,080    | 40,120    | 186,050   | 372,100    |            |
| 은행나무 가식        | B15-B16     | 4 주   |    | 34,820    | 138,480   | 159,000    | 636,000    | 22,830    | 91,320    | 216,450   | 865,800    |            |
| 은행나무 가식        | B17-B20     | 8 주   |    | 37,030    | 296,240   | 191,680    | 1,533,440  | 25,020    | 200,160   | 283,730   | 2,029,840  |            |
|                |             | 8 주   |    | 49,200    | 393,600   | 242,640    | 1,941,120  | 44,890    | 357,520   | 336,530   | 2,692,240  |            |

# 하도급 내역서

| 공종명     | 규격        | 수량 | 단위 | 재료비    |         | 노무비     |           | 경비     |         | 하도급금액   |           | 비고 |
|---------|-----------|----|----|--------|---------|---------|-----------|--------|---------|---------|-----------|----|
|         |           |    |    | 단가     | 금액      | 단가      | 금액        | 단가     | 금액      | 단가      | 금액        |    |
| 은행나무 가식 | B24       | 1  | 주  | 55,780 | 55,780  | 300,880 | 300,880   | 53,250 | 53,250  | 409,880 | 409,880   |    |
| 은행나무 가식 | B25       | 1  | 주  | 63,160 | 63,160  | 369,710 | 369,710   | 62,650 | 62,650  | 489,520 | 489,520   |    |
| 무궁화 가식  | B4        | 5  | 주  | 4,880  | 23,300  | 36,150  | 180,750   | 4,360  | 21,800  | 45,170  | 225,850   |    |
| 무궁화 가식  | B5~B6     | 6  | 주  | 1,670  | 10,020  | 95,870  | 575,220   |        |         | 97,540  | 585,240   |    |
| 무궁화 가식  | B7~B8     | 47 | 주  | 7,300  | 343,100 | 92,220  | 4,334,340 | 5,330  | 250,510 | 104,850 | 4,927,950 |    |
| 무궁화 가식  | B9        | 3  | 주  | 18,860 | 56,580  | 93,300  | 279,900   | 17,370 | 52,110  | 129,580 | 388,590   |    |
| 무궁화 가식  | B10       | 4  | 주  | 21,100 | 84,400  | 122,890 | 491,320   | 19,670 | 78,680  | 163,600 | 654,400   |    |
| (4) 철거공 |           |    |    |        |         |         |           |        |         |         |           |    |
| 번거제근    | 5m이상~8m미만 | #  | 주  |        |         | 620     | 3,052,942 |        |         | 620     | 3,052,942 |    |

여수공원 유소년축구장 조성공사 중 토공사

## 하도급 내역서



# 하도금 내역서

공사명 : 이수공원 유소년육구장 조성공사 동토공사

| 공종명                  | 규격               | 수량 | 단위 | 재료비 |             | 노무비 |             | 경비 |            | 하도금금액 |             | 비고 |
|----------------------|------------------|----|----|-----|-------------|-----|-------------|----|------------|-------|-------------|----|
|                      |                  |    |    | 단가  | 금액          | 단가  | 금액          | 단가 | 금액         | 단가    | 금액          |    |
| 2. 토목공사              |                  |    |    |     |             |     |             |    |            |       |             |    |
| 적점공사비                |                  | 1  | 식  |     | 131,947,533 |     | 117,093,699 |    | 38,776,451 |       | 287,807,653 |    |
| 가. 간접노무비             | (적노)X12.6%       | 1  | 식  |     | 131,947,533 |     | 117,093,699 |    | 38,776,451 |       | 287,807,653 |    |
| 라. 간접보철로             | (적노)X3.23%       | 1  | 식  |     |             |     |             |    |            |       | 14,752,542  |    |
| 마. 연공보철로             | (적노)X4.5%        | 1  | 식  |     |             |     |             |    |            |       | 3,781,802   |    |
| 바. 노민장기요양보철로         | (간접보철로)X8.51%    | 1  | 식  |     |             |     |             |    |            |       | 5,266,765   |    |
| 아. 안전관리비             | (외제+적노+관리)X1.86% | 1  | 식  |     |             |     |             |    |            |       | 321,831     |    |
| 자. 기타 경비             | (제+노)X7.9%       | 1  | 식  |     |             |     |             |    |            |       | 4,691,980   |    |
| 차. 환경보전비             | (제+적노+경)X0.8%    | 1  | 식  |     |             |     |             |    |            |       | 20,838,915  |    |
| 타. 건설기계대여대금지급보증서발급금액 | (제+적노+경)X0.41%   | 1  | 식  |     |             |     |             |    |            |       | 2,302,461   |    |
| 순공사비                 |                  | 1  | 식  |     |             |     |             |    |            |       | 1,180,011   |    |
| 단. 일반관리비             | (제+노+경)X6%       | 1  | 식  |     |             |     |             |    |            |       | 340,985,960 |    |
| 파. 이윤                | (노+경+일반관리비)X15%  | 1  | 식  |     |             |     |             |    |            |       | 20,453,157  |    |
| 공급가액                 |                  | 1  | 식  |     |             |     |             |    |            |       | 34,390,893  |    |
| 하. 부가가치세             |                  | 1  | 식  |     |             |     |             |    |            |       | 395,700,000 |    |
| 도급공사비                |                  | 1  | 식  |     |             |     |             |    |            |       | 39,570,000  |    |
|                      |                  | 1  | 식  |     |             |     |             |    |            |       | 435,270,000 |    |



# 하도급 내역서

| 공종명                  | 규격                  | 수량  | 단위             | 재료비    |             | 노무비    |             | 경비     |            | 하도급금액  |             | 비고 |
|----------------------|---------------------|-----|----------------|--------|-------------|--------|-------------|--------|------------|--------|-------------|----|
|                      |                     |     |                | 단가     | 금액          | 단가     | 금액          | 단가     | 금액         | 단가     | 금액          |    |
| 0102 회토목공사           |                     |     |                |        |             |        |             |        |            |        |             |    |
| 1. 토공                |                     | 1   | 식              |        | 131,947,533 |        | 117,089,889 |        | 38,778,451 |        | 287,907,853 |    |
| 5. 옹벽                |                     | 1   | 식              |        | 17,580,890  |        | 26,927,340  |        | 17,923,510 |        | 62,331,540  |    |
|                      |                     |     |                |        | 114,368,443 |        | 90,256,329  |        | 20,852,941 |        | 225,476,113 |    |
| 1. 토공                |                     | 1   | 식              |        | 17,580,890  |        | 26,927,340  |        | 17,923,510 |        | 62,331,540  |    |
| 토사 절취                | 굴삭기1.0㎡             | #   | M3             | 240    | 3,169,920   | 360    | 4,754,880   | 240    | 3,169,920  | 840    | 11,094,720  |    |
| 성토                   | 노상                  | #   | M3             | 420    | 4,362,540   | 1,020  | 10,594,740  | 600    | 6,232,200  | 2,040  | 21,189,480  |    |
| 터파기                  | 기계100%              | 701 | M3             | 210    | 147,210     | 540    | 378,540     | 290    | 203,290    | 1,040  | 729,040     |    |
| 외배우기                 | 기계100%              | 436 | M3             | 130    | 56,680      | 330    | 143,880     | 180    | 78,480     | 640    | 279,040     |    |
|                      | 전도처리                | #   | M3             | 3,190  | 9,844,340   | 3,550  | 10,955,300  | 2,670  | 8,239,620  | 9,410  | 29,039,260  |    |
| 5. 옹벽                |                     | 1   | 식              |        | 114,368,443 |        | 90,256,329  |        | 20,852,941 |        | 225,476,113 |    |
| 5-1 쉼트부 페널시옹벽(GNS-A) |                     |     |                |        | 114,368,443 |        | 90,256,329  |        | 20,852,941 |        | 225,476,113 |    |
| 1 페널설치               |                     |     |                |        | 85,098,473  |        | 40,098,162  |        | 16,861,417 |        | 141,856,052 |    |
| 1-1 기초               |                     |     |                |        | 95,256      |        | 685,016     |        | 87,804     |        | 868,076     |    |
| 1-1-1 버팀 콘크리트 단철     |                     | 12  | m              | 4,140  | 50,301      | 27,330 | 332,059     | 6,360  | 77,274     | 37,830 | 459,634     |    |
| 1-1-2 유로통            | 간단                  | 20  | M2             | 2,220  | 44,955      | 17,430 | 352,957     | 520    | 10,530     | 20,170 | 408,442     |    |
| 1-2 페널 제작, 운반, 설치    |                     |     |                |        | 83,325,240  |        | 37,089,515  |        | 16,280,615 |        | 136,655,370 |    |
| 1-2-1 페널설치           |                     | 716 | m              | 980    | 701,190     | 50,230 | 35,939,565  | 4,410  | 3,155,355  | 55,620 | 39,796,110  |    |
| 1-2-2 페널 운반          | 200km 이내            | 716 | m              |        |             |        |             | 14,770 | 10,567,935 | 92,700 | 10,567,935  |    |
| 1-2-3 페널 자체비         | GNS                 | 716 | m              | 92,700 | 66,326,650  |        |             |        |            | 14,770 | 10,567,935  |    |
| 1-2-4 기초철벽 설치        |                     | 203 | m              | 420    | 85,050      | 5,580  | 1,129,950   | 1,990  | 382,725    | 7,890  | 1,597,725   |    |
| 1-2-5 기초철벽 운반        | 200km 이내            | 203 | m              |        |             |        |             | 10,640 | 2,154,600  | 10,640 | 2,154,600   |    |
| 1-2-6 기초철벽 자체비       | GNS                 | 203 | m              | 80,060 | 16,212,150  |        |             |        |            | 10,640 | 2,154,600   |    |
| 1-3 부채움              |                     |     |                |        | 1,675,977   |        | 2,343,631   |        | 312,998    | 80,080 | 16,212,150  |    |
| 1-3-1 페널식 옹벽 뒤채움(굴제) | D40mm이하             | 54  | m <sup>3</sup> | 330    | 17,843      | 1,540  | 83,267      | 430    | 23,250     | 2,300  | 4,392,606   |    |
| 1-3-2 페널식 옹벽 뒤채움(토사) |                     | 665 | m <sup>3</sup> | 310    | 206,188     | 1,660  | 1,103,999   | 390    | 259,373    | 2,360  | 1,569,540   |    |
| 1-3-3 부적포설치          | 300g/m <sup>2</sup> | 760 | m <sup>2</sup> | 970    | 737,141     | 160    | 121,580     |        |            | 1,130  | 858,731     |    |

# 하도급 내역서

| 공품명                 | 규격          | 수량<br>단위 | 재료비    |            | 노무비    |            | 경비    |           | 하도급금액  |            | 비고 |
|---------------------|-------------|----------|--------|------------|--------|------------|-------|-----------|--------|------------|----|
|                     |             |          | 단가     | 금액         | 단가     | 금액         | 단가    | 금액        | 단가     | 금액         |    |
| 1-3-4 유공판 설치        | Φ150        | 203 m    | 3,530  | 714,825    | 5,110  | 1,034,775  | 150   | 30,375    | 8,790  | 1,779,975  |    |
| 2 GNS NAIL          |             |          |        | 23,223,482 |        | 43,934,187 |       | 3,669,924 |        | 70,827,573 |    |
| 2-1 천공비             |             |          |        | 8,856,166  |        | 36,853,081 |       | 3,582,022 |        | 49,291,269 |    |
| 2-1-1 토사 천공(유압식 드릴) | Φ105        | #        | 4,030  | 8,856,166  | 16,770 | 36,853,081 | 1,630 | 3,582,022 | 22,430 | 49,291,269 |    |
| 2-2 네일 제작 설치        |             |          |        | 13,949,780 |        | 1,916,820  |       |           |        | 15,866,600 |    |
| 2-2-1 네일링 제작 및 설치   | D29,L=6.0m  | 140 공    | 38,230 | 5,352,200  | 4,580  | 641,200    |       |           | 42,810 | 5,993,400  |    |
| 2-2-2 네일링 제작 및 설치   | D29,L=8.0m  | 130 공    | 42,990 | 5,588,700  | 6,110  | 794,300    |       |           | 49,100 | 6,383,000  |    |
| 2-2-3 네일링 제작 및 설치   | D29,L=10.0m | 63 공     | 47,760 | 3,008,880  | 7,640  | 481,320    |       |           | 55,400 | 3,490,200  |    |
| 2-3 그라우팅            |             |          |        | 417,538    |        | 5,164,266  |       | 87,902    |        | 5,669,704  |    |
| 2-3-1 그리우팅          | Φ105        | #        | 190    | 417,538    | 2,350  | 5,164,266  | 40    | 87,902    | 2,580  | 5,669,704  |    |
| 4 수평배수공             |             |          |        | 2,393,600  |        | 6,224,000  |       | 521,600   |        | 9,139,200  |    |
| 4-1 천공비             |             |          |        | 1,289,600  |        | 5,366,400  |       | 521,600   |        | 7,177,600  |    |
| 4-1-1 토사 천공(유압식 드릴) | Φ105        | 320m     | 4,030  | 1,289,600  | 16,770 | 5,366,400  | 1,630 | 521,600   | 22,430 | 7,177,600  |    |
| 4-2 수평배수공 제작 및 설치   |             |          |        | 1,104,000  |        | 857,600    |       |           |        | 1,961,600  |    |
| 4-2-1 수평배수공 제작 및 설치 | Φ75         | 320 m    | 3,450  | 1,104,000  | 2,680  | 857,600    |       |           | 6,130  | 1,961,600  |    |
| 5 차재비               |             |          |        | 3,653,288  |        |            |       |           |        | 3,653,288  |    |
| 5-1 세석자갈(도약도)       | Φ40mm이하     | 59 M3    | 21,060 | 1,252,648  |        |            |       |           | 21,060 | 1,252,648  |    |
| 5-2 보흙시멘트           | 40KG        | 682 포    | 3,520  | 2,400,640  |        |            |       |           | 3,520  | 2,400,640  |    |